PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

.-

PORTARIA N° 10.662/2015

DECLARA A ESTABILIDADE DE SERVIDORES APROVADOS EM
AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO, POR TÉRMINO DO PERÍODO DO

ESTÁGIO PROBATÓRIO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 25, S 5° ar!. 26 e 30 da Lei Complementar n° 60/2009 - Estatuto
dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 12 e 27 do Decreto n° 2.813/20 l1 e;

Considerando, finalmente, a conclusão dos Processos pelas Comissões de Avaliação de
Desempenho dos Servidores em Estágio Probatório.

RESOLVE
Ar!. 1°- Declarar Estáveis no Serviço Público Municipal, os servidores abaixo:

RESP NOME CARGO DATA DA
ESTABILIDADE05063 CARLOS ROl3ERTO DE VASCONCELOS AUXILIAR SERVo GERAIS I 01/1 0/1505068 FRANCIELL Y DOS REIS SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I Ol/I 0/1505070 LUCILENE l3UZINATO SERVENTE ESCOLAR 01/10/1505071 MARCIA FERREIRA ROCHA SERVENTE ESCOLAR 02/10/1505054 VANIA CRISTINA REZENDE SERVENTE ESCOLAR 02/10/1505059 PEDRO GUSTA VO DE OLIVEIRA LIMA AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 04/10/1505064 CEZAR LEONARDO ROCHA DE AVILA ODONTOLOGO 05/10/1505007 l3IANCA MARIA TEREZINHA SERVENTE ESCOLAR 06/10/1505073 MATHEUS DE OLIVEIRA V. VILACA NUTRICIONISTA 07110/1504985 GISELE NUNES DE JESUS SERVENTE ESCOLAR 10/10/1505066 ELlSANGELA Al3ADIA FELlX REIS AUXILIAR SERVo GERAIS I 14/10/1505074 SANDRA ROCI IA AUXILIAR SERVo GERAIS I 14/10/1504894 DIVINA LAZARA DA CUNHA SAlTO PROFESSOR 1'2 - HISTORIA 16/10/1505055 VIVIAN IMACULADA NAKAMURA PROFESSOR 1'2 - PORTUGUES 19/10/1505069 JOSSYANE LIMA DA C. l3Al3ILONIA ENFERMEIRO 21/10/1504553 PAULlNA APARECIDA l3RITO AUXILIAR SERVo GERAIS I 23/1 O/I505061 NEUl3ER VELOSO rlLlIO MOTORISTA 24/1 0/1505022 SEl3ASTIANA CRISTINA DA SILVA SERVENTE ESCOLAR 24/1 0/1505065 CLAUDIA CRISTINA R. MEDEIROS pROrESSOR 1'2 - pORTUGUES 25/10/1505067 ELlSAMGELA MATIAS DE A. SILVA SERVENTE ESCOLAR 28/1 0/1505075 SOLANGE ZANI DOS SANTOS AUXILIAR SERVo GERAIS I 29/10/15

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 05 de novembro de 2015.

;
\ '1 /S\.' .

Luca ç::ampos de Iquelra
P dreito Municipal
J

?
ptizcada(o) Jornal "kl hri et
\ eu ro;nl&~_1 /2015
pág. /? e afixada(o) no placard
da Prefeitura' Municipal de Patrocínic!J
diai81J..U2015 à dia /6/Ji/20õ

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001